СОВЕТ СТАРОЮРАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ ЮРАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

       № __1_____                                             с.Старый Юраш            “ 21 “ сентября 2020 г.
Об итогах выборов депутатов Совета Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
       В соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования Староюрашское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан, заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии №1427 Хафизовой Н.К. об итогах выборов депутатов Совета Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, Совет   Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Информацию председателя участковой избирательной комиссии №1427 Хафизовой Н.К. об итогах выборов принять к сведению.
2. Признать избранными в Совет Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва следующих депутатов:
	№ п/п
	Наименование

и № избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество депутата

	1
	Староюрашский одномандатный избирательный округ №1
	Юнусов Ренат Габдулбарович

	2
	Староюрашский одномандатный избирательный округ №2
	Хафизова Гульчачак Габделнуровна

	3
	Староюрашский одномандатный избирательный округ №3
	Пурий Ярослав Михайлович

	4
	Староюрашский одномандатный избирательный округ №4
	Ахмадишина Равиля Фоатовна

	5
	Староюрашский одномандатный избирательный округ №5
	Фазлиахметова Наиля Муллахметовна

	6
	Староюрашский одномандатный избирательный округ №6
	Гиззатуллин Илсур Ленурович

	7
	Староюрашский одномандатный избирательный округ №7
	Салимова Гульнара Габделнуровна

Председательствующий на заседании,

депутат избирательного округа № 5                                      Н.М. Фазлиахметова